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KẾ HOẠCH 

Cơ động đi thăm quân nhân dự bị tham gia huấn luyện, diễn tập 

và tham quan diễn tập thực binh bắn đạn thật của e93/f307 

 
I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

Nhằm làm tốt công tác tổ chức đoàn công tác đến thăm, tặng quà và động viên 

quân nhân dự bị (QNDB) tham gia huấn luyện, diễn tập thực binh bắn đạn thật đơn 

vị e93/f307 chặt chẽ, chu đáo, thể hiện sự quan tâm của cấp uỷ, chính quyền địa 

phương các cấp, làm tốt công tác chính sách hậu phương Quân đội. 

2. Yêu cầu 

- Làm tốt công tác chuẩn bị về người, phương tiện và các vật chất, tài liệu 

có liên quan trong quá trình cơ động đến đơn vị. 

- Hiệp đồng chặt chẽ với các cơ quan, đơn vị, địa phương về thời gian, địa 

điểm xuất phát. 

- Chấp hành nghiêm mệnh lệnh của người chỉ huy, kỷ luật của quân đội và 

pháp luật Nhà nước. 

- Phương tiện cơ động trong suốt quá trình phải đảm bảo tốt về trình trạng 

kỹ thuật, an toàn tuyệt đối. 

II. NỘI DUNG 

1. Văn phòng Huyện uỷ, Văn phòng HĐND & UBND huyện làm tham 

mưu công tác đi thăm tặng quà động viên QNDB và tham quan diễn tập thực 

binh bắn đạn thật bảo đảm theo Kế hoạch. 

2. UBND các xã: Phước Thành, Phước An, Phước Lộc, Phước Nghĩa, 

Phước Hưng, Phước Quang, Phước Thắng, thị trấn Tuy Phước, thị trấn Diêu Trì 

xây dựng Kế hoạch tổ chức đi thăm, tặng quà và động viên QNDB phù hợp thời 

gian của địa phương mình, chủ động báo cáo Cơ quan thường trực HĐNVQS 

huyện để biết và đăng ký lịch với e93/f307 về thời gian tổ chức đi thăm QNDB. 

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM 

1. Thành phần 

- Thăm, tặng quà QNDB: 

+ Mời Lãnh đạo Huyện uỷ: 01 đ/c. 
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+ Mời Lãnh đạo UBMTTQVN, Hội LHPN, Hội Cựu chiến binh, Đoàn 

TNCSHCM huyện: 04 đ/c. 

+ Lãnh đạo UBND, Văn phòng HĐND&UBND huyện: 02 đ/c. 

+ Ban CHQS huyện: 05 đ/c. 

+ Lãnh đạo Đảng uỷ, UBND, UBMTTQVN, các hội, đoàn thể, BCH 

Quân sự các xã Phước Thành, Phước An, Phước Lộc, Phước Nghĩa, Phước 

Hưng, Phước Quang, Phước Thắng, thị trấn Tuy Phước, thị trấn Diêu trì. 

- Tham quan diễn tập bắn đạn thật: Lãnh đạo Huyện uỷ, HĐND, UBND 

huyện, mời một số thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện và BCHQS 

huyện. 

2. Thời gian 

- Thời gian thăm, tặng quà cán bộ chiến sĩ QNDB: Thời gian cơ động: lúc 

15h30 ngày 17/7/2024; thời gian thăm, tặng quà cán bộ chiến sĩ QNDB từ 16h30 

-17h30 ngày 17/7/2024. 

- Thời gian tham quan diễn tập thực binh bắn đạn thật (Ngày 25/7/2024): 

Thời gian cơ động 05h00; ăn sáng tại xã Bình Nghi, Tây Sơn vào lúc 05h30 sau 

đó cơ động vào TTHLQG2. 

3. Địa điểm: Tại TTHLQG2 (xã Bình Thành, Tây Sơn). 

IV. BẢO ĐẢM 

1. Bảo đảm phương tiện 

- Văn phòng Huyện uỷ, Văn phòng HĐND&UBND huyện bảo đảm phương 

tiện cho lãnh đạo Huyện ủy, UBND huyện. 

- Ban CHQS huyện và UBND các xã, thị trận tự bảo đảm phương tiện cho 

đoàn của mình. 

2. Bảo đảm kinh phí 

- Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện chủ trì, phối hợp Ban CHQS 

huyện bảo đảm kinh phí và quà tặng cho cán bộ, chiến sĩ QNDB. 

- UBND các xã, thị trấn tự bảo đảm quà tặng cho QNDB của đơn vị mình. 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Ban CHQS huyện 

- Phối hợp chặc chẽ với Văn phòng Huyện uỷ, Văn phòng HĐND & 

UBND huyện, các xã, thị trấn nắm thành phần, hiệp đồng phương tiện, thời gian, 

địa điểm tổ chức đi và về, bảo đảm an toàn trong di chuyển. 

- Phối hợp với Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện, Văn phòng HĐND & 

UBND huyện lập dự trù kinh phí mua quà tặng cho cán bộ, chiến sĩ QNDB và 

kinh phí đi đường của đoàn vào ngày cơ động thăm quan bắn đạn thật. 
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2. UBND các xã, thị trấn chủ động kinh phí và thời gian bảo đảm cho 

đoàn cơ động và quà cho QNDB của mình. 

Nhận được Kế hoạch này, đề nghị Ban CHQS huyện, lãnh đạo các cơ 

quan, tổ chức có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tổ chức quán triệt và 

phối hợp tổ chức thực hiện./. 
 

 

Nơi nhận: 
- TT. Huyện ủy (b/c); 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- UBMTTQVN huyện; 

- VPHU (Đ/c Dâng); 

- VP HĐND&UBND (Đ/c Chánh); 

- Phòng TC-KH huyện; 
- Hội LHPN, CCB, Huyện đoàn; 

- UBND các xã, thị trấn có liên quan; 
- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Huỳnh Nam 

 


